м у н и Ч и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИИ
« КОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
01.09.2022 г.

№ 113

о  создании комиссии по осуществлению
контроля за питанием обучающихся

01. 032020[С' 'л'7.1' т , I п г и '  и » ? бра3“ваш™ в Распиской Федерации» от
безопасности пищевых продуктов» и ст 3 7  Ф еп еп  В Федералвнв'й ™  «  О качестве и
« Об образовании в Р о с с Х Г Г ф е ™ ,™ »  'Р ™ 0 закона от № ЗТЗ-ФЗ
регулирования вопросов обеспечения качества совершенствования правового
рекомендаций МР 2 4 0180 20 Роспптпрб пищевых продуктов»; Методических
контроль за « ^ “ ий
от 18 05 2020г- Пагтгума̂  детей в общеобразовательных организациях»
обучающихся: ’ ™  °  Р О Д № ™  организации „ качества питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию «Родительский контроль качества питания»

К0НТР° ЛЯ 33  ° РГаНИЗаЦИеЙ И ” 0М

поучГбГ:TnZZZZl" Татьяна Борисовна •зам— ь дир“™ра
Члены комиссии:
Учителя начальных классов - Дубровская Е.Б., ВоропаеваТ.С/
представители родительской общественности -  Пветкгтя А* а

общешкольного родительского комитета; Цветкова А.А., председатель
родители: Сорокин А .В ., Машкова Н.Н., Соколова Е.Н., Тутарская А Е

с о о т в е т ^ Г л и н : ” —

п и т ш ч и я З ™  санитарно"эпидемиологических требований к организации

„ с Л  качеством и полновесностью порций готовой продукции целевым
о б есп Г ™  пищев° и "РОДУКЦИИ, организацией приема пищи обучающимися-

л и ч н о й “ СМ Не° бХ0ДИМЫХ УСЛ0МЙ - бл» д » и я  обучающимися ц ^ и л

- санитарным состоянием пищеблока;
- за соблюдением графика работы буфета - раздаточной.

кпнтп ьтаты контроля обсуждать на заседаниях комиссии «Родительский

n ^ = o = HL : ~  с” ях. “  (з~
4. Бондаренко О.В„ ответственной за ведение сайта школы

выписку из данг^го приказа на официальном сайте школы.
6. КонтР о ^ р Ш Щ № и е м  приказа оставляю за собой.

Н.И. Кострикина

разместить

		2022-09-12T12:38:51+0300
	Надежда Кострикина
	Я являюсь автором этого документа